penitus reprobandam esse, eamdemque a Nobis per praesentes

» Nostras in forma Brevis literas reprobari, atque damnari , tam-

quam scandalosam et perniciosam, ac tam famae proximorum,

» quam ipsi etiam Sacramento injuriosam, tendentemque ad Sacro-

» sancti Sigilli Sacramentalis violationem , atque ab ejusdem Poeni-

» tentiae Sacramenti tantopere proficuo, et necessario usu fideles

» abalienantem.

»
2. 4. Eapropter, Venerabiles Fratres, quamquam de pastorali

» Vestra vigilantia nihil est, quod dubitemus ; supremi tamen officii

» quoque Nostri esse censemus, alacritatem ipsam vestram hac

« mentis Nostrae aperta significatione, et Apostolicis insuper horta-

» tionibus Nostris intensins acuere, et excitare, ut pro se quisque

> Vestrum opportunioribus, quascumque prudentia suggesserit, initis

› rationibus, et efficacioribus quibuscumque juris remediis, quoad

» opus fuerit adhibitis, noxiam hujusmodi novitatem strenue insecte-

mini, ac pene nascentem opprimatis, neque patiamini traditis cu-

» rae Vestrae ovibus ibi offendiculum parari, ubi salus a Christo po-

sita est, ab eoque divinae misericordiae fonte illas averti, ac deter-

D

D

}

»

reri, ad quem ab eodem Redemptore Nostro ad ambulandas, de-

ambulandasque in sanguine suo animas amantissime invitantur . In-

> terea, dum a zelo Vestro, ac prudentia luculentiora Nobis cer-

to pollicemur Vestrae pietatis, et observantiae argumenta, Aposto-

licam Benedictionem cum uberrima coelestium charismatum copia

conjuncta Vobis , Venerabiles Fratres, ex animo impertimur.

2. 5. Volumus autem ut praesentium transumptis, sive exem-

plis, etiam impressis, manu alicujus notarii publici subscriptis, et

sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutac munitis , ca-

Vol. VII. 33
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» dem prorsus ubique fides adhibeatur, quae praesentibus adhibere-

tur, et adhiberi posset, si forent exhibitae, vel ostensae. »

Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub annulo Piscatoris

die vi julii mensis MDCCLV, Pontificatus Nostri anno quinto.

CREDITORE

Creditori si chiamano quelli che diedero altrui robe o danaro,

CASO 1.°

Patrizio avendo dati ad ipoteca tutti i suoi beni presenti e futuri

a Lamberto per la somma di 10,000 lire che avea ricevuto ad im

prestito ; dopo tre mesi fa un'eredità di 12,000 lire, di cui 10,000

sono dovute a Dionisio creditore chirografario . Dionisio conten-

de essere prima di Lamberto nel riscuotere il pagamento . Doman-

dasi qual dei due debbasi anteporre.